
 

1 no 3 

 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2016/12 
 

2016. gada 17. novembrī plkst. 11:00 

Elektrum Olimpiskajā centrā (LSF biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

Piedalās:     Vairis Brīze (no 11:24)  Guntis Čivčs 

 Dinārs Doršs    Juris Pīpkalējs 

 Einārs Lansmanis (no 11:20) 

 

LSF ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSF grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Viesi:    Margarita Sokolova, Modris Krūze, Agnese Amoliņa, Agris 

Kumeliņš, Tālis Pāvuliņš (11:10), Gerds Sīmanis (11:24) 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par valdes sēdes protokola Nr. ADM/2016/11 apstiprināšanu V. Brīze 

2 Par LSF tramplīnlēkšanas darba komisiju A. Raugulis 

3 Par snovborda aktivitātēm un plāniem 2016./2017. gada sezonā G. Sīmanis 

4 Par 2016./2017. gada sezonas distanču slēpošanas dokumentu 

apstiprināšanu 

J. Pīpkalējs 

5 Par LSF budžeta apstiprināšanu V. Brīze 

6 Par EJOF 2017 A. Raugulis 

7 Par LOK komisijām A. Raugulis 

8 Par snovbordu un frīstaila slēpošanu LSF materiālos E. Lansmanis 

9 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSF valdes sēdes protokolu Nr. ADM/2016/11. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2. Izteicās: A. Raugulis, M. Sokolova, M. Krūze, V. Brīze, A. Kumeliņš, T. Pāvuliņš 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv tramplīnlēkšanas un 

Ziemeļu divcīņas darba komisijas nolikumu; 



 

2 no 3 

 

2.2. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv tramplīnlēkšanas un 

Ziemeļu divcīņas darba komisijas sastāvu; 

2.3. lūgt M. Sokolovu sastādīt un iesūtīt A. Raugulim tramplīnlēkšanas un Ziemeļu 

divcīņas darba komisijas sanāksmju grafiku saskaņā ar šajā sapulcē nolemto. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3. Izteicās: G. Sīmanis, E. Lansmanis, V. Brīze, A. Raugulis, M. Sokolova 

NOLEMJ: 

3.1. pieņemt zināšanai G. Sīmaņa sniegto informāciju par snovborda aktivitātēm un 

plāniem 2016./2017. gada sezonā; 

3.2. noslēgt līgumu ar Paulu Annu Vītolu par gatavošanos Olimpiskajām Spēlēm. 

Līguma ietvaros piešķirt un izmaksāt sportistei 500,- eur; 

3.3. lūgt G. Sīmani līdz 01.12.2016. sagatavot un iesūtīt A. Raugulim EYOF 

snovborda atlases kritērijus. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze, M. Sokolova 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt un publicēt www.infoski.lv laboto Nolikumu 2017. gada Latvijas 

Čempionātam pieaugušajiem un Latvijas meistarsacīkstēm jauniešiem un meistariem 

distanču slēpošanā; 

4.2. apstiprināt sekojošus rollerslēpošanas sacensību datumus: klasiskais solis 

22.07.2017., brīvais solis 12.08.2017; 

4.3. apstiprināt Latvijas Čempionāta distanču slēpošanā meistariem ranga vērtēšanas 

nolikumu 2016./2017. gada sezonai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

V. Brīze lūdz A. Rauguli izklāstīt jautājumu nr. 6 “Par EJOF 2017”, jo ar to saistīti 

vairāki citi darba kārtības jautājumi.  

 

6. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, M. Sokolova, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai A. Rauguļa sniegto informāciju par EJOF 2017; 

6.2. apstiprināt atlases kritērijus kalnu slēpošanā dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiādei 

(EYOF) Erzerumā, Turcijā. Gadījumā, ja līdz 23.11.2016 no kalnu slēpošanas klubiem 

tiks saņemti būtiski atlases kritēriju labojumu ieteikumi, tos pārskatīt; 

6.3. apstiprināt atlases kritērijus distanču slēpošanā dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiādei 

(EYOF) Erzerumā, Turcijā. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 



 

3 no 3 

 

5. Izteicās: V. Brīze, E. Lansmanis, A. Raugulis,  

NOLEMJ: 

5.1.  apstiprināt LSF budžeta principiālo sadalījumu starp sporta veidiem. Katra 

sporta veida budžeta dalījumu izskatīt ar konkrētā sporta veida atbildīgo.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

8. Izteicās: E. Lansmanis, V. Brīze, A. Raugulis, M. Sokolova 

NOLEMJ: 

8.1. lūgt L. Šķibustei uzdot māksliniekam sagatavot dizaina risinājumus 

(piktogrammas utt.) snovbordam, frīstaila slēpošanai, tramplīnlēkšanai un Ziemeļu 

divcīņai.   

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

7. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

7.1. dalībai LOK sporta veidu komisijā izvirzīt A. Rauguli, finanšu komisijā - V. 

Brīzi. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

9.  

9.1. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

9.1.1. nosūtīt Lietuvas Slēpošanas federācijai vēstuli, kurā informēt, ka LSF atļauj 

izmantot Baltijas Kausa rezultātus Lietuvas Čempionāta rezultātu apkopošanai un 

apbalvošanai gigantslaloma un slaloma disciplīnās ar atrunu, ka publiski tiek 

komunicēts, ka čempionātu rīkoja LSF. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

9.2. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, M. Sokolova 

 

Sapulce beidzas 13:00. 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 

LSS valdes loceklis       Juris Pīpkalējs 

 

 

LSS valdes loceklis       Einārs Lansmanis 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste 


